CM0019
CM0018.3
CM0018
CM0017
CJ5428
CJ5424
CJ5416
CJ5396
CJ5395
CJ5394
CJ5370
CJ5345
CJ5344
CJ5340
CJ5339
CJ5338
CJ5337
CJ5324
CJ5323
CJ5322
CJ5310
CJ5309
CJ5298
CJ5295
CJ5294
CJ5291
CJ5286
CJ5265
CJ5233
CJ5211
CJ5201
CJ5200
CJ5199
CJ5198
CJ5184
CJ5183
CJ5182
CJ5152
CJ5151
CJ5150
CJ5127
CJ5094
CJ5027

Acuerdo Marco Bolsa de Reparadores (ERS)
Asist Geot B131 SOPELA_LOIOLA

ACUERDO MARCO EN GEOTECNIA PARA PROYECTOS Y OBRAS DE EDIFICACION Y ACTUACIONES VINCULADAS DE VISESA

ACUERDO MARCO VEHICULOS RENTING VISESA 2021/2022

Servicio de asistencia técnica y asesoramiento para Plan Estratégico y Planes de Gestién

Servicio limpieza Oficina Territorial Vizcaya Visesa y Alokabide

Consultoria y redaccién del proyecto edificatorio y la direccién e inspeccion de las obras de la pro
Implantacién y mantenimiento de un Sistema de Registro Electrénico de Documentacién
Contratacion clases de Euskera 2021 — 2022, Lote 161: LOTE II: B

Contratacion clases de Euskera 2021 — 2022, Lote 160: LOTE I: Ga

OBRA

Promociones A-031 Y A-041, Ensayos generales a realizar por laboratorio., Lote 155: A-041
Promociones A-031 Y A-041, Ensayos generales a realizar por laboratorio., Lote 154: A-031

Servicio Limpieza Oficina Territorial Gipuzkoa Visesa y Alokabide (Contrato Reservado)

Servicio Catering y Comedor para Visesa y Alokabide para sus tres enclaves., Lote 158: Servicio C
Servicio Catering y Comedor para Visesa y Alokabide para sus tres enclaves., Lote 159: Servicio C

010 Amarotz: Proyecto de i i enlaUr de Amarotz de Tolosa

Servicio prevencién, vigilancia en la salud, plataforma y seguimiento CAE, Lote 151: Disciplina
Servicio prevencion, vigilancia en la salud, plataforma y seguimiento CAE, Lote 150: Servicio d

G-05: COLECTOR PARA REBAJE DEL NIVEL FREATICO EN ENTORNO DE N° 30, 31 Y 32 C/ANIBARKO PORTUA
Contratacién servicio vigilancia promociones Visesa, Lote 153: LOTE 2. Pr

Contratacién servicio vigilancia promociones Visesa, Lote 152: LOTE 1. Pr

Servicio de asesoramiento para el sistema de gestién ambiental

Soporte a la gestion de la Intranet

Servicio de recogida, transporte, custodia, gestion y entrega de copias de seguridad

Servicio mantenimiento instalaciones AACC Oficinas Visesa y Alokabide Araba y Bizkaia

Redaccion de proyectos y direccion de obra

Otxarkoaga-54, Estudio de Detalle y Proyecto Basico

EJECUCION DE OBRAS DE 152 VPO-A EN LA PARC. RCP-11+12 DEL SECTOR 12, SALBURUA EN VITORIA-GASTEIZ
Servicio mensajerfa para todas las oficinas de Visesa y Alokabide y servicio gestién llaves Alokabid
CC ensayos acusticos in situ B 90 Bilbao; B 125 Getxo ; G 66 Azkoitia ; A31Vitoria, Lote 147: Lote 4

CC ensayos acusticos in situ B 90 Bilbao; B 125 Getxo ; G 66 Azkoitia ; A31Vitoria, Lote 146: lote 3

CC ensayos acusticos in situ B 90 Bilbao; B 125 Getxo ; G 66 Azkoitia ; A31Vitoria, Lote 144: lote 1

CC ensayos acusticos in situ B 90 Bilbao; B 125 Getxo ; G 66 Azkoitia ; A31Vitoria, Lote 145: lote 2
Redaccion de proyectos y Direccion de obra, Lote 143: lote 3

Redaccién de proyectos y Direccién de obra, Lote 142: lote 2

Redaccion de proyectos y Direccion de obra, Lote 141: lote 1

Contratacién Servicios de Coordinacién de Seguridad y Salud en obras en fase postventa, Lote 122: L
Contratacién Servicios de Coordinacion de Seguridad y Salud en obras en fase postventa, Lote 121: L
Contratacién Servicios de Coordinacién de Seguridad y Salud en obras en fase postventa, Lote 120: L
EJECUCION DE LAS OBRAS DE LA FASE Il DE CONEXION A LA RED DE CALOR DE LOS EDIFICIOS DE CORONACION
PROYECTO Y D.O

Redaccion de proyectos y Direccién de obras, Lote 110: LOTE 1

B-131

B-115

A-041
A-041
A-031

O TOLOSA FASE 1

G-005

B-131
B-130
A-031

A-031
G-066
B-090
B-125
B-129
G-079
G-078

B-024
G-072

Contrato Marco Obras

Contrato Marco Servicios
Contrato Marco Servicios
Contrato Marco Suministros
Abierto Servicios
Procedimiento simplificado Servicios
Abierto Servicios
Abierto Servicios
Abierto Servicios
Abierto Servicios
Abierto Obras
Abierto Servicios
Abierto Servicios
Procedimiento supersimplificado  Servicios
Abierto Servicios
Abierto Servicios
Procedimiento simplificado Obras
Abierto Servicios
Abierto Servicios
Abierto Obras
Abierto Servicios
Abierto Servicios
Procedimiento simplificado Servicios
Abierto Servicios

Procedimiento supersimplificado Servicios
Procedimiento supersimplificado  Servicios

Abierto Servicios
Abierto Servicios
Abierto Obras

Procedimiento simplificado Servicios
Abierto Servicios
Abierto Servicios
Abierto Servicios
Abierto Servicios
Abierto Servicios
Abierto Servicios
Abierto Servicios
Abierto Servicios
Abierto Servicios
Abierto Servicios
Abierto Obras

Procedimiento simplificado Servicios
Abierto Servicios

01/12/2021
27/04/2021
27/04/2021
28/05/2021
23/12/2021
01/12/2021
17/11/2021
02/11/2021
01/10/2021
01/10/2021
24/09/2021
01/09/2021
01/09/2021
08/09/2021
25/08/2021
25/08/2021
07/09/2021
09/08/2021
09/08/2021
13/07/2021
23/07/2021
23/07/2021
20/07/2021
15/07/2021
24/06/2021
12/07/2021
28/06/2021
21/05/2021
26/05/2021
01/04/2021
13/04/2021
13/04/2021
13/04/2021
13/04/2021
25/03/2021
16/03/2021
16/03/2021
15/02/2021
15/02/2021
15/02/2021
25/01/2021
20/01/2021
22/03/2021

400.000,00
33.257,00
1.000.000,00
264.000,00
19.984,00
117.015,12
448.100,00
88.706,14
3.600,00
25.500,00
4.097.059,48
21.929,60
52.110,43
13.104,00
57.127,92
4.400,00
138.960,54
111.441,00
102.000,00
67.733,32
402.624,00
483.148,80
5.750,00
132.000,00
20.800,00
8.500,00
123.456,78
60.095,00
12.772.243,08
34.500,00
20.724,00
20.724,00
20.724,00
20.724,00
129.500,00
120.000,00
187.000,00
30.590,00
30.590,00
30.590,00
1.013.918,98
31.800,00
168.840,00

Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses
Meses

CON-2021-0B-0273
EPTISA CINSA INGENIERIA Y CALID, CON-2020-SE-0389

CON-2020-SE-0389

CON-2021-SU-0037
LKS, S. COOP. CON-2021-SE-0294
ILUNION CEE Limpieza y Medioam| CON-2021-SE-0263
3000-54 ARQUITECTOS, S.L.P. CON-2021-SE-0178
INETUM NORTE, S.L.U. CON-2021-SE-0174
MONDRAGON LINGUA, S.COOP  CON-2021-SE-0222
UDABERRIA EUSKALTEGIA CON-2021-SE-0222
EMPRESA CONSTRUCTORA URBEL/ CON-2021-0B-0112
LABIKER INGENIERIA Y CONTROL C CON-2021-SE-0157
LABIKER INGENIERIA Y CONTROL C CON-2021-SE-0157
HAZLAN IRUN S.L. CON-2021-SE-0213
GASTRONOMIA VASCA S.A.U. CON-2021-SE-0186
URBEGI INSERCION S.L.U. CON-2021-SE-0186
CONSTRUCCIONES ECHAIDE, S.A.  CON-2021-0B-0194
QUIRON PREVENCION, S.L.U. CON-2021-SE-0082
QUIRON PREVENCION, S.L.U. CON-2021-SE-0082
JAIZUBIA OBRAS Y SERVICIOS S.L.  CON-2021-OB-0111
BILBO GUARDAS SEGURIDAD, S.L. CON-2021-SE-0105
INTEGRAL DE VIGILANCIA Y CONTF CON-2021-SE-0105
MIRANDAOLA SERVICIOS MEDIOAI CON-2021-SE-0156
HIBERUS IT DEVELOPMENT SERVIC CON-2020-SE-0348
CUSTAR LOGISTICS AND MANAGE| CON-2021-SE-0147
ITURRITEK, S.L. CON-2021-SE-0056
UTE ABITURA-FERNANDEZ (SOPEL) CON-2021-SE-0083
Guillermo Avanzini Merino CON-2021-SE-0052
CONSTRUCCIONES AMENABAR, S./ CON-2020-0B-0375
LOGINTEGRAL EXPRESS S.L. CON-2021-SE-0057
EUROCONTROL, S.A. CON-2020-SE-0343
EUROCONTROL, S.A. CON-2020-SE-0343
EUROCONTROL, S.A. CON-2020-SE-0343
GIKE S.A.- LABORATORIO DE ENSA' CON-2020-SE-0343
GONZALEZ CAVIA Y CABRERA ARQ. CON-2020-SE-0297
DG ARQUITECTURA HABITABLE SO CON-2020-SE-0297
PEDRO APAOLAZA Y ASOCIADOS, S CON-2020-SE-0297
BSP SERVICIOS DE CONSULTORIA T CON-2020-SE-0168
BSP SERVICIOS DE CONSULTORIA T CON-2020-SE-0168
BSP SERVICIOS DE CONSULTORIA T CON-2020-SE-0168
UTE CORONACION VEOLIA SERVICI CON-2020-0B-0325
ATELIER80 ARQUITECTOS S.COOP.| CON-2020-SE-0335
SATIE ARQUITECTOS S.L.P. CON-2020-SE-0063



	Lista de Contrataciones

