Nº Contratación	Nombre contrato	ALIAS promoción	Procedimiento adjudicacion	Tipo contrato	Fecha Formalización Presu	upuesto contratado Plazo Eiecución	Plazo Ejecución Tipo	Nombre empresa contratada	Código Adjudicación
CM0019	Acuerdo Marco Bolsa de Reparadores (ER5)		Contrato Marco	Obras	01/12/2021	400.000,00	24 Meses		CON-2021-OB-0273
CM0018.3	Asist Geot B131 SOPELA LOIOLA	B-131	Contrato Marco	Servicios	27/04/2021	33,257.00	48 Meses	EPTISA CINSA INGENIERIA Y CALIDA	CON-2020-SE-0389
CM0018	ACUERDO MARCO EN GEOTECNIA PARA PROYECTOS Y OBRAS DE EDIFICACIÓN Y ACTUACIONES VINCULADAS DE VISESA		Contrato Marco	Servicios	27/04/2021	1.000.000.00	48 Meses		CON-2020-SE-0389
CM0017	ACUERDO MARCO VEHICULOS RENTING VISESA 2021/2022		Contrato Marco	Suministros	28/05/2021	264.000,00	60 Meses		CON-2021-SU-0037
CJ5428	Servicio de asistencia técnica y asesoramiento para Plan Estratégico y Planes de Gestión		Abierto	Servicios	23/12/2021	19.984,00	6 Meses		CON-2021-SE-0294
CJ5424	Servicio limpieza Oficina Territorial Vizcaya Visesa y Alokabide		Procedimiento simplificado	Servicios	01/12/2021	117.015,12	36 Meses	ILUNION CEE Limpieza y Medioamt	CON-2021-SE-0263
CJ5416	Consultoría y redacción del proyecto edificatorio y la dirección e inspección de las obras de la pro	B-115	Abierto	Servicios	17/11/2021	448.100,00	68 Meses	3000-54 ARQUITECTOS, S.L.P.	CON-2021-SE-0178
CJ5396	Implantación y mantenimiento de un Sistema de Registro Electrónico de Documentación		Abierto	Servicios	02/11/2021	88.706,14	54 Meses	INETUM NORTE, S.L.U.	CON-2021-SE-0174
CJ5395	Contratación clases de Euskera 2021 – 2022, Lote 161: LOTE II: B		Abierto	Servicios	01/10/2021	3.600,00	11 Meses	MONDRAGON LINGUA, S.COOP	CON-2021-SE-0222
CJ5394	Contratación clases de Euskera 2021 – 2022, Lote 160: LOTE I: Ga		Abierto	Servicios	01/10/2021	25.500,00	11 Meses	UDABERRIA EUSKALTEGIA	CON-2021-SE-0222
CJ5370	OBRA	A-041	Abierto	Obras	24/09/2021	4.097.059,48	24 Meses	EMPRESA CONSTRUCTORA URBEL ²	CON-2021-OB-0112
CJ5345	Promociones A-031 Y A-041, Ensayos generales a realizar por laboratorio., Lote 155: A-041	A-041	Abierto	Servicios	01/09/2021	21.929,60	24 Meses	LABIKER INGENIERIA Y CONTROL D	CON-2021-SE-0157
CJ5344	Promociones A-031 Y A-041, Ensayos generales a realizar por laboratorio., Lote 154: A-031	A-031	Abierto	Servicios	01/09/2021	52.110,43	24 Meses	LABIKER INGENIERIA Y CONTROL D	
CJ5340	Servicio Limpieza Oficina Territorial Gipuzkoa Visesa y Alokabide (Contrato Reservado)		Procedimiento supersimplificad	o Servicios	08/09/2021	13.104,00	12 Meses	HAZLAN IRUN S.L.	CON-2021-SE-0213
CJ5339	Servicio Catering y Comedor para Visesa y Alokabide para sus tres enclaves., Lote 158: Servicio C		Abierto	Servicios	25/08/2021	57.127,92	24 Meses	GASTRONOMIA VASCA S.A.U.	CON-2021-SE-0186
CJ5338	Servicio Catering y Comedor para Visesa y Alokabide para sus tres enclaves., Lote 159: Servicio C		Abierto	Servicios	25/08/2021	4,400.00	24 Meses	URBEGI INSERCIÓN S.L.U.	CON-2021-SE-0186
CJ5337	010 Amarotz: Proyecto de Actuaciones Pendientes en la Urbanización de Amarotz de Tolosa	O TOLOSA FASE 1	Procedimiento simplificado	Obras	07/09/2021	138.960.54	2 Meses	CONSTRUCCIONES ECHAIDE, S.A.	CON-2021-OB-0194
CJ5324	Servicio prevención, vigilancia en la salud, plataforma y seguimiento CAE, Lote 151: Disciplina		Abierto	Servicios	09/08/2021	111.441.00	48 Meses		CON-2021-SE-0082
CJ5323	Servicio prevención, vigilancia en la salud, plataforma y seguimiento CAE, Lote 150: Servicio d		Abierto	Servicios	09/08/2021	102,000.00	48 Meses	QUIRÓN PREVENCIÓN, S.L.U.	CON-2021-SE-0082
CJ5322	G-05: COLECTOR PARA REBAJE DEL NIVEL FREÁTICO EN ENTORNO DE № 30. 31 Y 32 C/ANIBARKO PORTUA	G-005	Abierto	Obras	13/07/2021	67.733.32	6 Meses	JAIZUBIA OBRAS Y SERVICIOS S.L.	CON-2021-OB-0111
CJ5310	Contratación servicio vigilancia promociones Visesa, Lote 153: LOTE 2. Pr		Abierto	Servicios	23/07/2021	402.624.00	36 Meses	BILBO GUARDAS SEGURIDAD, S.L.	CON-2021-SE-0105
CJ5309	Contratación servicio vigilancia promociones Visesa, Lote 152: LOTE 1. Pr		Abierto	Servicios	23/07/2021	483.148.80	36 Meses	INTEGRAL DE VIGILANCIA Y CONTR	
CJ5298	Servicio de asesoramiento para el sistema de gestión ambiental		Procedimiento simplificado	Servicios	20/07/2021	5.750,00	12 Meses	MIRANDAOLA SERVICIOS MEDIOAN	CON-2021-SE-0156
CJ5295	Soporte a la gestion de la Intranet		Abierto	Servicios	15/07/2021	132.000,00	12 Meses	HIBERUS IT DEVELOPMENT SERVIC	CON-2020-SE-0348
CJ5294	Servicio de recogida, transporte, custodia, gestión y entrega de copias de seguridad		Procedimiento supersimplificad	o Servicios	24/06/2021	20.800,00	60 Meses	CUSTAR LOGISTICS AND MANAGE!	CON-2021-SE-0147
CJ5291	Servicio mantenimiento instalaciones AACC Oficinas Visesa v Alokabide Araba v Bizkaia		Procedimiento supersimplificad	o Servicios	12/07/2021	8.500.00	12 Meses	ITURRITEK, S.L.	CON-2021-SE-0056
CJ5286	Redaccion de proyectos y dirección de obra	B-131	Abierto	Servicios	28/06/2021	123.456,78	40 Meses	UTE ABITURA-FERNÁNDEZ (SOPEL/	CON-2021-SE-0083
CJ5265	Otxarkoaga-54, Estudio de Detalle y Proyecto Básico	B-130	Abierto	Servicios	21/05/2021	60.095,00	6 Meses	Guillermo Avanzini Merino	CON-2021-SE-0052
CJ5233	EJECUCIÓN DE OBRAS DE 152 VPO-A EN LA PARC. RCP-11+12 DEL SECTOR 12, SALBURUA EN VITORIA-GASTEIZ	A-031	Abierto	Obras	26/05/2021	12.772.243,08	24 Meses	CONSTRUCCIONES AMENABAR, S.A	CON-2020-OB-0375
CJ5211	Servicio mensajería para todas las oficinas de Visesa y Alokabide y servicio gestión llaves Alokabid		Procedimiento simplificado	Servicios	01/04/2021	34.500,00	36 Meses	LOGINTEGRAL EXPRESS S.L.	CON-2021-SE-0057
CJ5201	CC ensayos acústicos in situ B 90 Bilbao; B 125 Getxo ; G 66 Azkoitia ; A31Vitoria, Lote 147: Lote 4	A-031	Abierto	Servicios	13/04/2021	20.724,00	12 Meses	EUROCONTROL, S.A.	CON-2020-SE-0343
CJ5200	CC ensayos acústicos in situ B 90 Bilbao; B 125 Getxo; G 66 Azkoitia; A31Vitoria, Lote 146: lote 3	G-066	Abierto	Servicios	13/04/2021	20.724,00	12 Meses	EUROCONTROL, S.A.	CON-2020-SE-0343
CJ5199	CC ensavos acústicos in situ B 90 Bilbao: B 125 Getxo: G 66 Azkoitia: A31Vitoria, Lote 144: lote 1	B-090	Abierto	Servicios	13/04/2021	20.724.00	12 Meses	EUROCONTROL, S.A.	CON-2020-SE-0343
CJ5198	CC ensayos acústicos in situ B 90 Bilbao; B 125 Getxo; G 66 Azkoitia; A31Vitoria, Lote 145: lote 2	B-125	Abierto	Servicios	13/04/2021	20.724,00	12 Meses	GIKE S.A LABORATORIO DE ENSA\	CON-2020-SE-0343
CJ5184	Redacción de proyectos y Dirección de obra, Lote 143: lote 3	B-129	Abierto	Servicios	25/03/2021	129.500,00	50 Meses	GONZALEZ CAVIA Y CABRERA ARQI	CON-2020-SE-0297
CJ5183	Redacción de proyectos y Dirección de obra, Lote 142: lote 2	G-079	Abierto	Servicios	16/03/2021	120.000,00	50 Meses	DG ARQUITECTURA HABITABLE SO	CON-2020-SE-0297
CJ5182	Redacción de proyectos y Dirección de obra, Lote 141: lote 1	G-078	Abierto	Servicios	16/03/2021	187.000.00	50 Meses	PEDRO APAOLAZA Y ASOCIADOS, S	
CJ5152	Contratación Servicios de Coordinación de Seguridad y Salud en obras en fase postventa, Lote 122: L		Abierto	Servicios	15/02/2021	30.590,00	12 Meses	BSP SERVICIOS DE CONSULTORIA T	
CJ5151	Contratación Servicios de Coordinación de Seguridad y Salud en obras en fase postventa, Lote 121: L		Abierto	Servicios	15/02/2021	30.590,00	12 Meses	BSP SERVICIOS DE CONSULTORIA T	CON-2020-SE-0168
CJ5150	Contratación Servicios de Coordinación de Seguridad y Salud en obras en fase postventa, Lote 120: L		Abierto	Servicios	15/02/2021	30.590,00	12 Meses	BSP SERVICIOS DE CONSULTORIA T	
CJ5127	EJECUCIÓN DE LAS OBRAS DE LA FASE II DE CONEXIÓN A LA RED DE CALOR DE LOS EDIFICIOS DE CORONACION		Abierto	Obras	25/01/2021	1.013.918,98	7 Meses	UTE CORONACION VEOLIA SERVICI	
CJ5094	PROYECTO Y D.O	B-024	Procedimiento simplificado	Servicios	20/01/2021	31.800,00	12 Meses	ATELIER80 ARQUITECTOS S.COOP.F	
CJ5027	Redacción de proyectos y Dirección de obras, Lote 110: LOTE 1	G-072	Abierto	Servicios	22/03/2021	168.840,00	70 Meses		CON-2020-SE-0063
					12, 00, 2022				